M1
OWIS GmbH info@owis.eu
mobile.owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

Precision Elevator Stages
/ 16.01.2018
Bestellangaben/Ordering Information
Präzisions-Höhenverstelltische/precision elevator stages
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
mit mechanischen Endschaltern
with mechanical limit switches
mit Schrittmotor/with step motor Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
30 mm Hub/travel HTM 200-30-HiSM 42.203.30AE HTM 200-30-MiSM 42.203.30BE
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
mit mechanischen Endschaltern
with mechanical limit switches
mit DC-Servomotor/with DC servo motor Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
30 mm Hub/travel HTM 200-30-HiDS 42.203.30UK HTM 200-30-MiDS 42.203.30VK
Zubehör/Accessories
Montageplatte 212 x 212 x 10 mm mounting plate 212 x 212 x 10 mm MP-HTM200 42.203.0000
Fett für Spindeln, 5 ml im Applikator grease for spindles, 5 ml in applicator SST.F11 90.999.0011
40 65 90 V-625 X X
M2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS (2010)
DC
Ø
 3
 8
10
5
+
 3
0
189
SM
200 161,7
30
50
34
Ø 3  5
Ø 3  6
M
6
 8
30
HTM 200-30-XiXX
10
0
M4  8
150
50
M4  8
Ø
 3
 6
30
30
125,7
M4  8
M4  8
140M4  8
HTM 200-30-SM HTM 200-30-DC
M6  8
M3
13
11
12
14
15
A'
4
3
B'
A
2 B